
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o.

Štítná nad Vláří 573
763 33 Štítná nad Vláří
Tel: +420 577 310 519
Email: poptavky@oknajavornik.com
www.oknajavornik.com

Adresa zákazníka:

Město Veselí nad Moravou
Mgr. Jana Ivanová
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou
Česká republika

IČO : 285455
Telefon :
Mobil :
Fax:
Email :

Adresa stavby:

Zámek Veselí nad Moravou (přízemí) - 2. ETAPA

IČO :
Telefon :
Mobil :
Fax :
Email :

Vážení, děkujeme za zájem o naše výrobky a předkládáme cenovou nabídku.
Projekt: PR230203 Nabídka: N241152

Nabídku zpracoval Mobil E-Mail Datum tisku
poptavky@oknajavornik.com 17.10.2024

____________________________________________________________________________________________

REPASE

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241152 Strana 1 z 5



Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak.
Pro vchodové a balkonové dveře otvíravé ven platí pohled z exteriéru.

Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vč. rozšíření.
Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce.

Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

TEXT VNITŘNÍ KŘÍDLA BUDOU REPASOVÁNA!
RÁMY BUDOU REPASOVÁNY NA MÍSTĚ, 
KŘÍDLA SE ODVEZOU.
Repase zahrnuje:
- demontáž odnímatelného kování
- spasování oken
- promazání pantu, 
- promazání všech pohyblivých mechanizmů
- truhlářské opravy, výměny poškozených částí dřeva
- renovace kování
- vysklení a vysekání starého sklenářského tmelu, 

 
 vyčistění polodrážky křídel
- napuštění ochranným a impregnačním nátěrem
- přesklení venkovních křídel do 4 mm skla
- přesklení vnitřních křídel do 4 mm skla
- zasklení křídel akryl silikonem
- hrubé strojní broušení
- hrubé tmelení, dvousložkovým tmelem, epoxidovou 

 
 pryskyřicí, nerovnosti do 2 mm
- 1. základní nátěr
- jemné tmelení akrylátovým tmelem v kartuši nerovnosti 

 
 do 2 mm
- jemné ruční broušení
- nátěr
- montáž kování

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE CENU:
- vnějších částí špaletového okna, která nejsou repasována, ale  

 
 NOVÁ včetně prací s nimi spojených,
- dále vápenocementového nátěru fasády včetně lešení,
- zařízení staveniště,
- repasí 6 ks mříží a 1 ks nové mříže,
- REPASE 1 ks PŮVODNÍCH DVEŘÍ (tzn. z původních 3 ks budou

 
 repasovány jen 2 ks viz níže)

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241152 Strana 2 z 5



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

mriz1 1 ks REPASE ocelové mříže
- umístění ve špaletě
- nátěr bílý
(Pozice 2.1 v nabídce N241136)

4.900 Kč 4.900 Kč

mriz2 1 ks REPASE ocelové mříže
- umístění ve špaletě
- nátěr bílý
(Pozice 4.2 v nabídce N241136)

4.900 Kč 4.900 Kč

dveře 2 ks REPASE PŮVODNÍCH DVEŘÍ - VIZ FOTOGRAFIE

85.600 Kč 171.200 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241152 Strana 3 z 5

181.000 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

repase REPASE VNITŘNÍCH KŘÍDEL ŠPALETOVÉHO OKNA
v celém přízemí myslivny (kavárny) 

196.263 Kč 196.263 Kč

repase2 8,88 m REPASE VNITŘNÍCH PARAPETŮ,
POKUD NEDOVOLÍ STAV, BUDOU NAHRAZENY NOVÝMI

1.630 Kč 14.474 Kč

Suma položek 391.737 Kč
391.737 Kč

Částka bez DPH 391.737 Kč
DPH 21% 21,00 % 82.265 Kč

Částka celkem 474.002 Kč
=============

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241152 Strana 4 z 5

181.000 KčMezisoučet :



Cenová nabídka nezahrnuje cenu:
- žaluzií, rolet, sítí proti hmyzu,
- montáže pomocí paropásek.

UPOZORNĚNÍ!!! Základní nabídka je vždy vytvořena BEZ DPH,
není-li uvedeno výslovně jinak !!

Sazba DPH pro smlouvu se řídí platnými zákony o DPH!!
****************************************************************************************************
Nabídku zpracovala:

mob.:
e-mail: poptavky@oknajavornik.com
tel. :

Manažer prodeje:
Bc. Martin Čech, MBA
mob. :
e-mail:
tel. :

Cena demontáže nebo likvidace oken a dveří není automaticky kalkulována, pouze je-li výslovně uvedeno.

Smluvní cena se může měnit v závislosti na velikostech otvorů po zaměření (prohlídce staveniště).

Povrchová úprava 19. RAL krycí obsahuje barvy ze vzorníku RAL Classic, kromě barev signálních a metalických:
RAL1026, 2005, 2007, 3024, 3026, 6036, 7048, 8029, 9022, 9023, 4011, 4012, 5025, 5026, 6035, 1035, 1036,
2013, 3032, 3033, 9006, 9007.

Současná dodací lhůta je 6-8 týdnů od podpisu smlouvy
a uhrazení zálohy.

Standardní záruční doba je pro:
- eurookna, vchodové dveře a špaletová okna 60 měsíců
- masivní parapety a příslušenství 24 měsíců.

Platnost nabídky je 1 měsíc od data vystavení.

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241152 Strana 5 z 5


